CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ảnh mầu
4x6cm
(có đóng dấu giáp lai của cơ quan xác nhận lý lịch)

      SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên: 		NGUYỄN HUY HOÀNG
2. Giới tính:		Nam
3. Ngày sinh:               01/10/ 1955
4. Nơi sinh:                  Xã Quang Hưng huyện Kiến Xương tỉnh Thái Bình
5. Quốc tịch:                Việt Nam
6. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: Tổ 14 phường Phan Đình Phùng TP Thái Nguyên tỉnh Thái Nguyên
7. Chứng minh thư nhân dân số: 090022815   Nơi cấp: CA Thái Nguyên     Ngày cấp: 01/8/2009
8. Điện thoại liên hệ: 0913286517
9. Trình độ chuyên môn:  Cử nhân kinh tế
10. Chức vụ đang nắm giữ tại Công ty: Trưởng Ban kiểm soát
11. Chức vụ đang nắm giữ tại các tổ chức khác: Không
12. Quá trình công tác
	Thời gian
(Từ tháng năm đến tháng năm)
	Đơn vị công tác
	Chức vụ

	Năm 2000 đến tháng 01/2003
	Công ty May Thái Nguyên
	Phó Giám đốc

	Tháng 01/2003 đến  năm 12/2005
	Công ty cổ phần Đầu tư và thương mại TNG
	Phó Tổng Giám đốc -  thành viên HĐQT

	Từ năm 01/2006 đến năm 12/2010
	Công ty cổ phần Đầu tư và thương mại TNG
	Phó Tổng Giám đốc -  Trưởng ban kiểm soát

	Từ năm 01/2011 đến năm 12/2011
	Công ty cổ phần Đầu tư và Thương mại TNG
	Phó Tổng Giám đốc

	Từ năm 01/2012 đến nay
	Công ty cổ phần đầu tư và phát triển TDT
	Trưởng ban kiểm soát

13. Hành vi vi phạm pháp luật: Không
[bookmark: _GoBack]14. Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong Công ty:
- Sở hữu cá nhân: 330.000 cổ phiếu, chiếm 4,12% vốn điều lệ
- Sở hữu đại diện: Không
- Sở hữu của người có liên quan: 35.380 cổ phiếu ( Tỷ lệ nắm giữ 0,44 %)
  Nguyễn Huy Quát – Anh trai: 25.000 cổ phiếu ( Tỷ lệ nắm giữ 0,31 %)
  Nguyễn Phương Thảo – Con: 10.380 cổ phiếu ( Tỷ lệ nắm giữ 0,13 %)
15. Các khoản nợ đối với Công ty: Không
16. Thù lao và lợi ích khác nhận được từ Công ty: Theo quy định của công ty.
17. Lợi ích liên quan đối với Công ty: Không
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

	Thái Nguyên, ngày …... tháng ….năm 2018.
Xác nhận Công ty
	Thái Nguyên, ngày ….. tháng … năm 2018
Người khai
(ký và ghi rõ họ tên)

NGUYỄN HUY HOÀNG